
XVIII CROSS DE LEGANES - CTO MADRID VETERANOS
19/01/2003 PARQUE POLVORANCA

PUESTO NOMBRE Y APELLIDOS AÑO LICENCIA CLUB MARCA

 BENJAMIN MASCULINO 1000 MTS
1 MORA MARTIN ALBERO 93 04/011 AD MARATHON 4.34
2 ARANDA SANZ RAFAEL 93 SPARTAK GETAFE 4.48
3 MEDINA LLORENTE ENRIQUE 94 25/50 MG MADRID CA 4.57
4 GARRIDO IGLESIAS ALEJANDRO GETAFE 5.13
5 PZWORNEY MARTIN 93 SPARTAK GETAFE 5.22
6 CALLEJA GARCIA AITOR 93 60/015 ZARZAQUEMADA 5.28
7 QUINTANA SANCHEZ JAVIER 93 54/9 CDM LA DEHESA 5.30
8 CAMINO VILLANUEVA DANIEL 94 AA MOSTOLES 5.36
9 LEON DOMINGO JAVIER 94 SPARTAK GETAFE 6.02

10 ORTEGA MARTINEZ PABLO AT LEGANES 6.04
11 GOMEZ ESPAÑA TAO AT LEGANES 6.10

 ALEVIN MASCULINO 2000 MTS
1 CASTILLO MARTINEZ JORGE 91 4/003 AD MARATHON 7.55
2 FERNANDEZ FERNANDEZ PABLO 60/8 ZARZAQUEMADA 8.28
3 BOLADO JIMENEZ FAUSTO 91 25/46 MG MADRID CA 8.44
4 REY ALENDA UNAI DEL 91 4/044 AD MARATHON 9.04
5 BENITO DIAZ ROBERTO DE 91 4/004 AD MARATHON 9.13
6 BELTRAN NOGAL ALBERTO 92 60/6 ZARZAQUEMADA 9.29
7 JIMENEZ LABRADO 92 54/8 CDM LA DEHESA 9.36
8 VADILLO JUAN CARLOS 92 AA MOSTOLES 9.51
9 BRISOJOS BUENO DIEGO LUIS 91 POLIDEPORTIVO GETAFE 9.53

10 JIMENEZ BENITO RUBEN 91 SPARTAK GETAFE 10.09
11 VELASCO GROMAR ROBERTO 92 SPARTAK GETAFE 10.18
12 HIGUERO ALONSO RAUL 91 AA MOSTOLES 10.19
13 FERNANDEZ GALA ALEJANDRO 60/9 ZARZAQUEMADA 10.39
14 LORENZO CARRASCO PABLO 60/11 ZARZAQUEMADA 11.36
15 MARTIN MOLINA CRHISTIAN 92 SPARTAK GETAFE
16 PZWORNEY BARTOLOME 92 SPARTAK GETAFE

 INFANTIL MASCULINO 2900 MTS
1 MORENO ORTIZ JAVIER 89 42/4 SPARTAK GETAFE 10.03
2 ORTEGA ESTRADA MIGUEL 89 54/7 CDM LA DEHESA 10.09
3 MORA MARTIN IVAN DE 90 4/033 AD MARATHON 10.13
4 BLANCO MARTIN PEDRO 89 54/6 CDM LA DEHESA 10.13
5 MANSILLA MARTIN ALBERTO 90 AA MOSTOLES 10.43
6 BERNABE JORGE 90 4/031 AD MARATHON 10.52
7 BURGO COLINA VICTOR DEL 90 AA MOSTOLES 11.01
8 SANCHEZ CAMACHO ANDRES 60/5 ZARZAQUEMADA 11.07
9 GARCIA COLMENAR DAVID 89 CDM LA DEHESA 11.16

10 AMADOR BERNAL JOSE MANUEL 89 AT LEGANES 11.31
11 FERNANDEZ HERNANDEZ DANIEL 90 FUENLABRADA 12.14
12 ORTEGA LEON ANGEL 90 AA MOSTOLES 12.46
13 BRAGADO SANCHEZ LUIS 90 AA MOSTOLES 12.48
14 RUIZ CONDE MANUEL 90 AA MOSTOLES 13.18
15 ARIJO MARTINEZ 90 SPARTAK GETAFE 13.49
16 FERNANDEZ AVID VICTOR 89 17/22 POLIDEPORTIVO GETAFE 14.10
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17 POLO MEISUAICEN JESUS MIGUEL 89 FUENLABRADA

 CADETE MASCULINO 4200 MTS
1 ROMERO RUIZ ANTONIO 88 30/001 SUANZES SAN BLAS 12.48
2 MARCOS VILLALBA OSCAR 88 31/005 AT LEGANES 13.01
3 BOUDAROVA MOHAMED 88 FUENLABRADA 13.03
4 RIESGO SANCHEZ RUBEN 87 2541 MG MADRID CA 13.23
5 MARTINEZ VAZQUEZ VICENTE 87 AA MOSTOLES 13.33
6 LOPEZ AVILES SERGIO 87 3015 AD MARATHON 13.42
7 PUEBLA HIPOLITO ALEJANDRO 88 42/1 SPARTAK GETAFE 13.54
8 IGLESIAS PUERTA FERNANDO 87 31/2 AT LEGANES 14.33
9 VALLEJO SAN JESUS 60/29 ZARZAQUEMADA 14.54

10 DIAZ ALFREDO 88 AA MOSTOLES 15.50
11 MARAZUELA RAMOS ALBERTO 88 54/3 CDM LA DEHESA 16.12
12 GARCIA GONZALEZ JUAN MANUEL 88 54/2 CDM LA DEHESA 16.21
13 ROSENDE MARTINEZ ROY 88 FUENLABRADA 16.33
14 SANCHEZ MONTERO 87 54/5 CDM LA DEHESA 16.42

 JUVENIL MASCULINO 5900 MTS
1 CHAOUOI HICHAUN 86 562 MG MADRID CA 17.57
2 ALVAREZ MARTIN ALBERTO 86

 JUNIOR MASCULINO 5900 MTS
1 PINTADO DE SANTIAGO ALBERTO 84 AD MARATHON 17.32
2 FERNANDEZ MORENO ANDRES ZARZAQUEMADA 20.56
3 RODRIGUEZ MUÑOZ ANGEL 84 CANAL ISABEL II 21.00
4 SANCHEZ GALAN JOSE MANUEL 84 AD MARATHON 23.37

 PROMESA MASCULINO 9.800 MTS
1 SALINERO MIGUEL SERGIO 81 3 MG MADRID CA 25.30
2 BRAVO BENITO SERGIO 187 AT ALCORCON 26.39
3 RODRIGUEZ MUÑOZ CARLOS 81 315 SUANZES SAN BLAS 26.44
4 MENDEZ JIMENEZ ROBERTO JAVIER 82 2092 SUANZES SAN BLAS 28.35
5 HIDALGO BUNDIEL MARCO 81 CD PARIS 28.37
6 RODRIGUEZ ACERO IGNACIO 82 CD PARIS 29.30
7 CASADO GARCIA VICTOR 81 392 AT ALCORCON 29.39

 SENIOR MASCULINO 9.800 MTS
1 ZAMBRANO MARTIN JOAQUIN 74 2772 25.37
2 DARDO TAPIA CECILIO JAVIER 144 U.D.TALAVERANA 25.40
3 BODOQUE SANCHEZ JOSE ANTONIO 2496 SUANZES SAN BLAS 25.53
4 CAÑAMERO CITA RAUL 96 SUANZES SAN BLAS 26.22
5 GARCIA MINGO MIGUEL ANGEL 76 AD MARATHON 26.37
6 MIGUEL TRIGO FERNANDEZ 26.46
7 HERNANDEZ HERRANZ SANTIAGO 76 SUANZES SAN BLAS 26.51
8 GONZALEZ CARBANA ISRAEL 74 567 SUANZES SAN BLAS 27.05
9 ALVAREZ CABEZAS FRANCISCO JAVI 78 SUANZES SAN BLAS 27.14

10 RECIO TORRILLAS ANGEL 81 378 SUANZES SAN BLAS 27.32
11 PICAZO VIZOSO OSCAR 77 1305 SUANZES SAN BLAS 27.51
12 GAITAN CABAÑAS FCO JAVIER 72 AT LEGANES 27.52
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13 PELAEZ ALVAREZ ENRIQUE 2640 ZARZAQUEMADA 28.13
14 REBUELTA TORRES FERNANDO 76 INDEPENDIENTE 28.19
15 CARRILLO SANTIAGO RAFAEL 71 SUANZES SAN BLAS 28.29
16 PICAZO VIZOSO FERNANDO 74 1864 SUANZES SAN BLAS 29.00
17 MENCHERO MANSO RICARDO 80 3332 AT LEGANES 29.06
18 JIMENEZ CABELLO FCO JAVIER 69 353 MG MADRID CA 29.09
19 GARCIA SANCHEZ ANTONIO 65 5009 AT LEGANES 30.27
20 ORTEGA MERENCIANO 79 INDEPENDIENTE 30.43
21 MARIN NAVARRO JUAN CARLOS ZARZAQUEMADA 33.19
22 FERNANDEZ HERNANDEZ LUIS MIGUEL 33.46
23 FERNANDEZ HERNANDEZ JOSE LUIS 33.47

BENJAMIN FEMENINO 1000 MTS
1 ORTEGA LEON NATALIA 93 AA MOSTOLES 5.10
2 AGUILAR DOMINGUEZ REBECA 94 5.38
3 MENENDEZ SANCHEZ SILVIA 94 31/32 AT LEGANES 5.40
4 GARCIA MARTIN DIANA 93 AA MOSTOLES 5.45
5 SERRANO SANCHEZ SILVIA 93 31/24 AT LEGANES 6.41
6 PRIETO ACTA SARA 94 31/25 AT LEGANES 7.31
7 MARTIN BARAJAS PILAR 94 31/23 AT LEGANES 7.31

ALEVIN FEMENINO 2000 MTS
1 MARTIN BARROSO AINHOA 91 AA MOSTOLES 8.52
2 ROMERO GARRIDO CASANDRA 91 AA MOSTOLES 9.07
3 FLORES FLORES SOFIA 92 60/19 ZARZAQUEMADA 9.13
4 AREVALO MOURENZA MARIA DEL ROCIO 92 54/14 CDM LA DEHESA 9.20
5 CORRALES MARIN MIREYA 92 AA MOSTOLES 9.22
6 ARANDA SANZ ANA 91 SPARTAK GETAFE 9.49
7 LOPEZ BARRIO NOELIA 92 60/21 ZARZAQUEMADA 10.08
8 CACERES LOPEZ ELENA ZARZAQUEMADA 11.10
9 GUTIERREZ FERNANDEZ SARA 92 60/20 ZARZAQUEMADA

INFANTIL FEMENINO 2000 MTS
1 POZO REGIDOR SARA DEL 89 AD MARATHON 7.58
2 SANCHEZ VICENTE ROCIO 89 42/11 SPARTAK GETAFE 8.07
3 BENITO DIAZ ROCIO 89 4/053 AD MARATHON 8.21
4 CAL PARLORIO MARTA DEL 89 25/47 MG MADRID 8.29
5 LASSO DE LA VEGA CAJIGAS BEATRIZ 42/10 SPARTAK GETAFE 8.47
6 SANCHEZ CAMACHO Mº VICTORIA 60/34 ZARZAQUEMADA 8.47
7 MARTIN VEVEROS IRENE 60/32 ZARZAQUEMADA 9.05
8 GARCIA HORTAL MARINA 89 54/13 CDM LA DEHESA 9.14
9 GOMEZ MANERO PATRICIA 90 35/11 AA MOSTOLES 9.16

10 MARTIN VIVEROS LAURA 60/33 ZARZAQUEMADA 9.29
11 DOMINGUEZ JUAREZ 90 AA MOSTOLES 9.37
12 CHAVES ROLDAN SANDRA 90 SPARTAK GETAFE 9.47
13 LERANCA DOMINGUEZ YASMINA 90 AA MOSTOLES 9.53
14 MOLANO GONZALEZ TANIA 90 54/11 CDM LA DEHESA 9.58
15 GOMEZ PEREA SARA 89 AA MOSTOLES 10.07
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CADETE FEMENINO 2900 MTS
1 REGLERO MARCOS SARA 88 AA MOSTOLES 10.23
2 ROMERO GARRIDO TATIANA 88 AA MOSTOLES 10.23
3 ALMODOVAR DEBORA 88 2613 MG MADRID CA 10.35
4 MAYO GONZALEZ ESMERALDA 88 31/16 AT LEGANES 10.50
5 MARTINEZ GONZALEZ ANDREA 87 AD MARATHON 11.18
6 TIMON RODRIGUEZ INES 87 3086 AT COSLADA 11.38
7 GONZALEZ DIAZ JESSICA 88 406 AT ALCORCON 11.47
8 BAJO SELMA ROCIO 88 32/13 AA MOSTOLES 12.05
9 ROMERO GOMEZ ROSA 88 2523 MG MADRID CA 12.16

10 FERNANDEZ GALA CELIA 60/31 ZARZAQUEMADA 12.37
11 LOZANO ESPINOSA ANGELICA 88 54/10 CDM LA DEHESA 12.50
12 SANCHEZ PESCADOR ELENA 87 31/14 AT LEGANES 12.56
13 VECILLAS SAMPEDRO DIANA 87 28/007 AT COSLADA 13.03

13.59
JUVENIL FEMENINO 4200 MTS

1 ARJONA GAMERO ESMERALDA 86 1624 MG MADRID CA 14.53
2 LOPEZ PEREZ VANESA 86 AT LEGANES 15.52
3 ABIA LUÑO PATRICIA 86 CDM LA DEHESA 16.17
4 BORDELL S ANCHEZ ALICIA 86 3755 SPARTAK GETAFE 17.01
5 BALLESTERO SANCHEZ 86 CDM LA DEHESA 17.03
6 TREJOS LOS SANTOS 86 AA MOSTOLES 19.33

JUNIOR FEMENINO 4200 MTS
1 OSSYPOVA TATIANA 85 AD MARATHON 14.34
2 RAMIREZ CANO MARA AD MARATHON 15.15
3 ALMODOVAR VIALAS SONIA 5992 AT LEGANES 16.07

PROMESA FEMENINO 4200 MTS
1 GARCIA GOMEZ ALMUDENA 82 SUANZES SAN BLAS 19.22

SENIOR FEMENINO 4200 MTS
1 PABLO GARCIA GRACIELA DE 620 AD MARATHON 14.43

CLASIFICACION GENERAL CTO MADRID VETERANOS MASCULINO 5900 MTS
1 MARTINEZ HEREDIA ANTONIO 1725 CAP ALCOBENDAS 17.07
2 SERRANO PEREZ FRANCISCO 1473 CANGURO AAC 17.19
3 ARROYO SANCHEZ JAVIER 2786 Ñ ULTRAFONDO 17.23
4 VILLAPLANA GONZALEZ JULIO 1705 CANGURO AAC 17.29
5 IZQUIERDO GARCIA JULIAN 342 AT FUENLABRADA 17.37
6 SANCHEZ MUÑOZ SANTIAGO 888 AD MARATHON 17.38
7 RUIZ GARCIA RICARDO 2631 CAPOL 17.45
8 GARCIA LUCIO JUAN ANTONIO 3245 CANGURO AAC 18.11
9 TUDELA ROMERO JESUS 1995 AT GETAFE 18.16

10 BLANCO ROLDAN JOSE LUIS 1188 AT COSLADA 18.24
11 HUERGA RODRIGUEZ JUAN MANUEL 1467 EM DAGANZO 18.26
12 MEDRANO SANCHEZ JAVIER 1987 CANAL ISABEL II 18.27
13 PEREZ MESONERO SANTIAGO 85 AT FUENLABRADA 18.30
14 BACELO GONZALEZ ALFONSO 1637 AVECO 18.35
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15 ROJO GARCIA DAVID 1077 CD PARIS 18.36
16 AMO IZAGUIRRE PABLO DEL 4809 AT VILLAVERDE 18.45
17 MARTINEZ MATESANZ ALBERTO 499 AA MOSTOLES 18.49
18 MARQUINA ALONSO FERNANDO 1206 CANGURO AAC 18.49
19 ESPAÑA POLEY JOSE 3380 AD MARATHON 19.00
20 RAMOS PINTADO JUAN JOSE 1623 MG MADRID CA 19.05
21 LORENZO ABAD ARTURO 5763 ZARZAQUEMADA 19.11
22 CALVO RAMIREZ JOSE 4659 AT GETAFE 19.13
23 MENA MARTINEZ ANTONIO 113 AT COSLADA 19.15
24 GARCIA GOROSTIAGA FCO JAVIER 539 CD PARIS 19.19
25 MARTIN RODRIGUEZ MIGUEL ANGE 2638 CD PARIS 19.22
26 ODRIOZOLA LINO JAVIER 2661 CANGURO AAC 19.23
27 RIBERA MARTINEZ VALENTIN 3374 EDWARDS ATHLETIC 19.25
28 SEBASTIAN MIGUEL EMILIANO 1202 AT ALCORCON 19.26
29 MORENO NOVOA MARCELO JESUS 2182 EM DAGANZO 19.31
30 UBEDA FERNANDEZ JEREMIAS 3020 AT ALCORCON 19.33
31 RUIZ ORDOÑO JESUS 1620 AT ALCORCON 19.35
32 FUNES RODRIGUEZ FRANCISCO 2183 EM DAGANZO 19.39
33 ALMODOVAR LOPEZ ANTONIO 1960 MG MADRID CA 19.48
34 ALVAREZ RODRIGUEZ JOSE MARIA 3655 INTERVAL 19.54
35 LEDESMA MUÑIZ ANTONIO 5679 RODPER 20.03
36 MORENO TRENADO ALFREDO JOAQU 497 AA MOSTOLES 20.13
37 GOMEZ ALCALA ARSENIO 521 AJALKALA 20.13
38 BARRERO RUEDA JUAN CARLOS 483 AT ALCORCON 20.22
39 LANGA HONTORIA JUAN JOSE 550 SUANZES SAN BLAS 20.27
40 ORTEGA PALMERO JUAN MANUEL 5304 AT FUENLABRADA 20.34
41 VECILLAS FUERTES FRANCISCO J 4432 EDWARDS ATHLETIC 20.37
42 VALLE ALONSO ANGEL DEL 339 EM DAGANZO 20.49
43 GUTIERREZ DIEGO JOSE Mº 3986 AT COSLADA 21.00
44 VERA CABAÑES PABLO 2274 SUANZES SAN BLAS 21.02
45 PAJARES SOTO MAXIMO 2037 LYNZE PARLA 21.05
46 CUADRADO LOPEZ ENRIQUE 2630 SUANZES SAN BLAS 21.07
47 RUEDA DEL VAL LUIS 3649 AA MOSTOLES 21.12
48 NUÑEZ SOUSA FRANCISCO JAVIER 3687 CD TAJAMAR 21.18
49 LOPEZ LOPEZ JUAN CARLOS 3622 IBERIA LAE 21.20
50 LOZANO VALVERDE EDUARDO 3988 AT COSLADA 21.22
51 MARTINEZ GONZALEZ ENRIQUE 1712 SUANZES SAN BLAS 21.27
52 IBAÑEZ DOBLADO FERNANDO 2384 AA MOSTOLES 21.37
53 CALLEJA MANRIQUE ALEJANDRO 554 ZARZAQUEMADA 21.42
54 ALONSO DOMINGO MANUEL 577 AD MARATHON 21.43
55 FERNANDEZ PALOMINO ANGEL 6026 IBERIA LAE 21.58
56 FERNANDEZ BODAS MANUEL 70 ZARZAQUEMADA 22.01
57 FLORES LINARES ANTONIO 404 AA MOSTOLES 22.03
58 ROJO GARCIA ANGEL 5244 AT COSLADA 22.29
59 PARRADO SANCHEZ VALENTIN 110 AT COSLADA 22.46
60 MENDEZ MOSTAZO RAMON 2206 SUANZES SAN BLAS 23.00
61 GUTIERREZ SUAREZ JOSE MANUEL 1900 ZARZAQUEMADA 23.09
62 LOZANO GIGANTE MANUEL 3624 IBERIA LAE 23.13
63 MORA LAJARIN JOSE MANUEL 505 AA MOSTOLES 23.27
64 GALAN MORENO FELIX 2437 LYNZE PARLA 23.48
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65 SANTOS SANCHEZ ISIDRO 1621 ZARZAQUEMADA 23.51
66 GONZALEZ MENENDEZ GREGORIO 4445 AA MOSTOLES 24.37
67 LOPEZ DOMINGUEZ MIGUEL LUIS 4067 ZARZAQUEMADA 24.39
68 BRAVO TRIGUERO FRANCISCO 1247 AVECO 24.42
69 COLLERA PEREZ JESUS 4011 MG MADRID CA 25.43
70 HERNANDEZ ROYO ANTONIO 1440 AVECO 26.30
71 GUTIERREZ DE BLAS MANUEL 5687 SUANZES SAN BLAS 26.46

CATEGORIA A MASCULINO
1 MARTINEZ HEREDIA ANTONIO 1725 CAP ALCOBENDAS 17.07
2 SERRANO PEREZ FRANCISCO 1473 CANGURO AAC 17.19
3 VILLAPLANA GONZALEZ JULIO 1705 CANGURO AAC 17.29
4 SANCHEZ MUÑOZ SANTIAGO 888 AD MARATHON 17.38
5 RUIZ GARCIA RICARDO 2631 CAPOL 17.45
6 GARCIA LUCIO JUAN ANTONIO 3245 CANGURO AAC 18.11
7 PEREZ MESONERO SANTIAGO 85 AT FUENLABRADA 18.30
8 AMO IZAGUIRRE PABLO DEL 4809 AT VILLAVERDE 18.45
9 MARTINEZ MATESANZ ALBERTO 499 AA MOSTOLES 18.49

10 MARQUINA ALONSO FERNANDO 1206 CANGURO AAC 18.49
11 RAMOS PINTADO JUAN JOSE 1623 MG MADRID CA 19.05
12 CALVO RAMIREZ JOSE 4659 AT GETAFE 19.13
13 GARCIA GOROSTIAGA FCO JAVIER 539 CD PARIS 19.19
14 MARTIN RODRIGUEZ MIGUEL ANGE 2638 CD PARIS 19.22
15 SEBASTIAN MIGUEL EMILIANO 1202 AT ALCORCON 19.26
16 ALMODOVAR LOPEZ ANTONIO 1960 MG MADRID CA 19.48
17 ALVAREZ RODRIGUEZ JOSE MARIA 3655 INTERVAL 19.54
18 BARRERO RUEDA JUAN CARLOS 483 AT ALCORCON 20.22
19 ORTEGA PALMERO JUAN MANUEL 5304 AT FUENLABRADA 20.34
20 VECILLAS FUERTES FRANCISCO J 4432 EDWARDS ATHLETIC 20.37
21 VERA CABAÑES PABLO 2274 SUANZES SAN BLAS 21.02
22 FERNANDEZ BODAS MANUEL 70 ZARZAQUEMADA 22.01
23 GUTIERREZ SUAREZ JOSE MANUEL 1900 ZARZAQUEMADA 23.09
24 GALAN MORENO FELIX 2437 LYNZE PARLA 23.48

CATEGORIA B MASCULINO
1 ARROYO SANCHEZ JAVIER 2786 Ñ ULTRAFONDO 17.23
2 IZQUIERDO GARCIA JULIAN 342 AT FUENLABRADA 17.37
3 TUDELA ROMERO JESUS 1995 AT GETAFE 18.16
4 BLANCO ROLDAN JOSE LUIS 1188 AT COSLADA 18.24
5 MEDRANO SANCHEZ JAVIER 1987 CANAL ISABEL II 18.27
6 ESPAÑA POLEY JOSE 3380 AD MARATHON 19.00
7 LORENZO ABAD ARTURO 5763 ZARZAQUEMADA 19.11
8 MENA MARTINEZ ANTONIO 113 AT COSLADA 19.15
9 FUNES RODRIGUEZ FRANCISCO 2183 EM DAGANZO 19.39

10 MORENO TRENADO ALFREDO JOAQU 497 AA MOSTOLES 20.13
11 LANGA HONTORIA JUAN JOSE 550 SUANZES SAN BLAS 20.27
12 VALLE ALONSO ANGEL DEL 339 EM DAGANZO 20.49
13 CUADRADO LOPEZ ENRIQUE 2630 SUANZES SAN BLAS 21.07
14 RUEDA DEL VAL LUIS 3649 AA MOSTOLES 21.12
15 NUÑEZ SOUSA FRANCISCO JAVIER 3687 CD TAJAMAR 21.18
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16 LOZANO VALVERDE EDUARDO 3988 AT COSLADA 21.22
17 MARTINEZ GONZALEZ ENRIQUE 1712 SUANZES SAN BLAS 21.27
18 IBAÑEZ DOBLADO FERNANDO 2384 AA MOSTOLES 21.37
19 FLORES LINARES ANTONIO 404 AA MOSTOLES 22.03
20 ROJO GARCIA ANGEL 5244 AT COSLADA 22.29
21 MENDEZ MOSTAZO RAMON 2206 SUANZES SAN BLAS 23.00
22 MORA LAJARIN JOSE MANUEL 505 AA MOSTOLES 23.27
23 LOPEZ DOMINGUEZ MIGUEL LUIS 4067 ZARZAQUEMADA 24.39

CATEGORIA C MASCULINO
1 HUERGA RODRIGUEZ JUAN MANUEL 1467 EM DAGANZO 18.26
2 ROJO GARCIA DAVID 1077 CD PARIS 18.36
3 ODRIOZOLA LINO JAVIER 2661 CANGURO AAC 19.23
4 RUIZ ORDOÑO JESUS 1620 AT ALCORCON 19.35
5 GUTIERREZ DIEGO JOSE Mº 3986 AT COSLADA 21.00
6 PAJARES SOTO MAXIMO 2037 LYNZE PARLA 21.05
7 LOPEZ LOPEZ JUAN CARLOS 3622 IBERIA LAE 21.20
8 FERNANDEZ PALOMINO ANGEL 6026 IBERIA LAE 21.58
9 LOZANO GIGANTE MANUEL 3624 IBERIA LAE 23.13

10 BRAVO TRIGUERO FRANCISCO 1247 AVECO 24.42
11 HERNANDEZ ROYO ANTONIO 1440 AVECO 26.30

CATEGORIA D MASCULINO
1 BACELO GONZALEZ ALFONSO 1637 AVECO 18.35
2 RIBERA MARTINEZ VALENTIN 3374 EDWARDS ATHLETIC 19.25
3 UBEDA FERNANDEZ JEREMIAS 3020 AT ALCORCON 19.33
4 CALLEJA MANRIQUE ALEJANDRO 554 ZARZAQUEMADA 21.42
5 SANTOS SANCHEZ ISIDRO 1621 ZARZAQUEMADA 23.51
6 GONZALEZ MENENDEZ GREGORIO 4445 AA MOSTOLES 24.37

CATEGORIA E MASCULINO
1 MORENO NOVOA MARCELO JESUS 2182 EM DAGANZO 19.31
2 LEDESMA MUÑIZ ANTONIO 5679 RODPER 20.03
3 GOMEZ ALCALA ARSENIO 521 AJALKALA 20.13
4 ALONSO DOMINGO MANUEL 577 AD MARATHON 21.43
5 PARRADO SANCHEZ VALENTIN 110 AT COSLADA 22.46
6 COLLERA PEREZ JESUS 4011 MG MADRID CA 25.43
7 GUTIERREZ DE BLAS MANUEL 5687 SUANZES SAN BLAS 26.46

CLASIFICACION GENERAL CTO MADRID VETERANOS FEMENINO 4200 MTS
1 RODRIGUEZ PARRA LUISA 225 MG MADRID CA 15.21
2 HERANCE LUCIO MARGARITA 829 LYNZE PARLA 15.30
3 COLLADO LOBATO ISABEL 1321 LYNZE PARLA 15.56
4 CENTENERA LOPEZ MERCEDES 521 AJALKALA 16.08
5 COMENDADOR MAQUEDA DOLORES 3381 AD MARATHON 16.18
6 ESCOLAR LOPEZ MARIA JOSE 3277 LYNZE PARLA 16.46
7 GONZALEZ SANCHEZ ANA ISABEL 2740 AA MOSTOLES 16.49
8 FERNANDEZ DOMINGUEZ SOLEDAD 1037 LYNZE PARLA 18.38
9 VILLA SALINERO BASILIA 512 LYNZE PARLA 20.26

10 RODRIGUEZ AMAYAS MARIA 2046 LYNZE PARLA 21.33
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CATEGORIA A FEMENINO
1 GONZALEZ SANCHEZ ANA ISABEL 2740 AA MOSTOLES 16.49

CATEGORIA B FEMENINO
1 HERANCE LUCIO MARGARITA 829 LYNZE PARLA 15.30
2 COMENDADOR MAQUEDA DOLORES 3381 AD MARATHON 16.18
3 ESCOLAR LOPEZ MARIA JOSE 3277 LYNZE PARLA 16.46

CATEGORIA C FEMENINO
1 RODRIGUEZ PARRA LUISA 225 MG MADRID CA 15.21
2 FERNANDEZ DOMINGUEZ SOLEDAD 1037 LYNZE PARLA 18.38
3 VILLA SALINERO BASILIA 512 LYNZE PARLA 20.26

CATEGORIA D FEMENINO
1 COLLADO LOBATO ISABEL 1321 LYNZE PARLA 15.56

CATEGORIA E FEMENINO
1 CENTENERA LOPEZ MERCEDES 521 AJALKALA 16.08
2 RODRIGUEZ AMAYAS MARIA 2046 LYNZE PARLA 21.33
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